Председателю территориальной организации

Октябрьского района г.Красноярска профсоюза

работников народного образования и науки

Российской Федерации

Л.А.Зыковой

 Цытрикова Екатерина Викторовна

(ФИО)

председателя первичной профсоюзной

организации МБДОУ №321

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

собрание членов первичной профсоюзной организации

«31» января 2020г.

Всего членов коллектива: 69 чел

Присутствовали: 59 чел.

и.о. Председателя: Цытрикова Екатерина Викторовна

Секретарь: Кулько Виктория Александровна

Повестка дня:

 Проведение конкурса плакатов для членов профсоюза МБДОУ№321на

тему «Профсоюз- коллективная сила».

Слушали:

и.о. председателя первичной профсоюзной организации Цытрикову

Екатерину Викторовну по вопросу приобретения подарочной карты для

членов профсоюза МБДОУ № 321 принимавших участие в конкурсе

плакатов на тему «Профсоюз - коллективная сила».

Решили:

Решили: Приобрести 69 подарочных карт стоимостью 500 (пятьсот)

рублей 00 копеек. На общую сумму 34500 рублей 00 копеек (тридцать четыре

тысячи пять сот рублей).

Председатель ПК ____________________/Е.В. Цытрикова/

31.01.2020